
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2022 №   1993

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в Адресную 
инвестиционную программу Великого Новгорода на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком 

формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Великого 

Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 02.04.2014 № 1728, Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Адресную 

инвестиционную программу Великого Новгорода на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 10.03.2022 № 953 (в редакции постановления 

Администрации Великого Новгорода от 08.04.2022 № 1489).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.  

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

1993п



 2 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации  

Великого Новгорода 
от 05.05.2022 № 1993 

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в Адресную инвестиционную программу Великого Новгорода  

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 
 

1. В Паспорте Программы в позиции "Источники и объемы финансирования Программы" цифры "2 740 263,04", "805 277,3", 

"769 553,8" заменить цифрами "2 628 087,9", "692 992,2", "769 663,8" соответственно. 

2. В разделе "Мероприятия Программы": 

2.1. В подразделе 1 "Благоустройство" в пункте 1.2:  

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 9 и 10 цифры "1 313,3" заменить цифрами "177,9";  

в позиции, касающейся областного бюджета, в графах 9 и 10 цифры "130 000,0" заменить цифрами "17 600,3"; 

2.2. В подразделе 2 "Коммунальное хозяйство" в пункте 2.2 в графах 9 и 10 цифры "3 703,0" заменить цифрами "3 713,0"; 

2.3. В подразделе 3 "Дорожное хозяйство": 

в пункте 3.14 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, графы 9 и 10 изложить в следующей редакции: 

"500,0";  

в пункте 3.15 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, графы 9 и 10 изложить в следующей редакции: 

"750,0";  

 



 3 

2.4. В подразделе 7 "Другие вопросы в области национальной экономики" в пункте 7.1 в позиции, касающейся бюджета 

Великого Новгорода: 

в графе 9 цифры "247,2" заменить цифрами "357,2";  

графу 11 изложить в следующей редакции: 

"110,0"; 

2.5. В строке "Итого": 

в графе 9 цифры "2 740 263,0" заменить цифрами "2 628 087,9"; 

в графе 10 цифры "805 277,3" заменить цифрами "692 992,2"; 

в графе 11 цифры "769 553,8" заменить цифрами "769 663,8". 

___________________________________________ 
 


